
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j jzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S 0, dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ià  ̂ de Y)/J[fízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^^Pde 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta no 
Processo n° 08191.085076/2017-65, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar o servidor DANIEL PRADO VENTURA, matrícula n° 5018, 
para exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIV O do Contrato n° 051/2017, 
firmado com AUTOMATI C ENGENHARIA LTDA., que tem por objeto Contratação de 
empresa de engenharia para implantação do sistema de controle (automação) de ar 
condicionado no edifício das Promotorias de Justiça de Samambaia, localizado na cidade 
de Samambaia - DF, compreendendo: parametrização e migração de software SC ADA , 
instalação de hardwares diversos e de toda a infraestrutura necessária. 

Art . 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R D Ë H C A S T R O A R A U J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.180, 29 DE NOVEMBRO DE 2017.


